
Sayı : 2024/2

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.30

2

08.20

3

09.10

4

10.00

5

10.50

6

11.40

7

12.30

8

13.30

9

14.20

10

15.10

11

16.00

12

16.50

13

17.40

14

18.30

Pazartesi
FEN

ESRTAŞ
FEN

ESRTAŞ

GÖRSEL
SDNRDG

RMN

TÜRK
DLNYĞN

TÜRK
DLNYĞN

İNG6AB
GI

BŞRTKN

İNG6AB
GI

BŞRTKN

Salı
SOSYAL

ESMKRG

LLEOGL

SOSYAL

ESMKRG

LLEOGL

TÜRK
DLNYĞN

BİLGİ
CNSGN

GR

BİLGİ
CNSGN

GR

KUR6AB

C

FTMCNT

KUR6AB

C

FTMCNT

Çarşamba
SOSYAL

ESMKRG

LLEOGL

MÜZİK
SDNRDG

RMN

TÜRK
DLNYĞN

MAT

SLNKSK

N

MAT

SLNKSK

N

SPR6DE

FI

SMTTPZ

SPR6DE

FI

SMTTPZ

Perşembe İNGİ
BŞRTKN

FEN

ESRTAŞ
DİN
M.E.KRZ

DİN
M.E.KRZ

MAT

SLNKSK

N

BEDEN

SMTTPZ

BEDEN

SMTTPZ

Cuma
İNGİ
BŞRTKN

İNGİ
BŞRTKN

FEN

ESRTAŞ
TÜRK
DLNYĞN

TÜRK
DLNYĞN

MAT

SLNKSK

N

MAT

SLNKSK

N

Toplam 35

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 SAMET TOPUZ

BİLİŞİM TEKNOLJİLERİ 2 CANSU GÜNGÖR
DİN KÜLTÜRÜ 2 M.EMRULLAH KİRAZ
FEN BİLİMLERİ 4 ESRA TAŞ
GÖRSEL SANAT 1 SEDANUR DEĞİRMEN
İNGİLİZCE 3 BÜŞRA TEKİN
KURAN6ABC 2 FATMA CANTEKİN
MATEMATİK 5 SELEN KESKİN
MÜZİK 1 SEDANUR DEĞİRMEN
SEÇİNG6ABGI 2 BÜŞRA TEKİN
SOSYAL BİLGİLER 3 ESMA KARAGÜLLEOĞLU
SPOR6DEFIJ 2 SAMET TOPUZ

TÜRKÇE 6 DİLAN YEĞİN

T.C. ESENYURT KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ESENYURT ŞEHİTLER ORTAOKULU

5.10.2024

Sınıfın Adı : 6A

FATİH BULUT
Okul Müdürü



Sayı : 2024/2

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.30

2

08.20

3

09.10

4

10.00

5

10.50

6

11.40

7

12.30

8

13.30

9

14.20

10

15.10

11

16.00

12

16.50

13

17.40

14

18.30

Pazartesi

MAT

SLNKSK

N

GÖRSEL
SNMES

MR

TÜRK
DLNYĞN

İNG6AB
GI

BŞRTKN

İNG6AB
GI

BŞRTKN

BEDEN

SMTTPZ

BEDEN

SMTTPZ

Salı
BİLGİ
CNSGN

GR

BİLGİ
CNSGN

GR

İNGİ
BŞRTKN

FEN

AYÇGLÇ
FEN

AYÇGLÇ
TÜRK
DLNYĞN

MÜZİK
SDNRDG

RMN

Çarşamba TÜRK
DLNYĞN

TÜRK
DLNYĞN

FEN

AYÇGLÇ
İNGİ
BŞRTKN

İNGİ
BŞRTKN

MAT

SLNKSK

N

MAT

SLNKSK

N

Perşembe TÜRK
DLNYĞN

TÜRK
DLNYĞN

SOSYAL

ESMKRG

LLEOGL

SOSYAL

ESMKRG

LLEOGL

DİN
M.E.KRZ

DİN
M.E.KRZ

FEN

AYÇGLÇ

Cuma

SOSYAL

ESMKRG

LLEOGL

SPR6DE

FI

SMTTPZ

SPR6DE

FI

SMTTPZ

MAT

SLNKSK

N

MAT

SLNKSK

N

KUR6AB

C

FTMCNT

KUR6AB

C

FTMCNT

Toplam 35

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 SAMET TOPUZ

BİLİŞİM TEKNOLJİLERİ 2 CANSU GÜNGÖR
DİN KÜLTÜRÜ 2 M.EMRULLAH KİRAZ
FEN BİLİMLERİ 4 AYÇA GÜLEÇ
GÖRSEL SANAT 1 SİNEM ESMER
İNGİLİZCE 3 BÜŞRA TEKİN
KURAN6ABC 2 FATMA CANTEKİN
MATEMATİK 5 SELEN KESKİN
MÜZİK 1 SEDANUR DEĞİRMEN
SEÇİNG6ABGI 2 BÜŞRA TEKİN
SOSYAL BİLGİLER 3 ESMA KARAGÜLLEOĞLU
SPOR6DEFIJ 2 SAMET TOPUZ

TÜRKÇE 6 DİLAN YEĞİN

T.C. ESENYURT KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ESENYURT ŞEHİTLER ORTAOKULU

5.10.2024

Sınıfın Adı : 6B

FATİH BULUT
Okul Müdürü



Sayı : 2024/2

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.30

2

08.20

3

09.10

4

10.00

5

10.50

6

11.40

7

12.30

8

13.30

9

14.20

10

15.10

11

16.00

12

16.50

13

17.40

14

18.30

Pazartesi
İNGİ
BŞRTKN

İNGİ
BŞRTKN

BİLGİ
CNSGN

GR

BİLGİ
CNSGN

GR

SOSYAL

ESMKRG

LLEOGL

TÜRK
DLNYĞN

TÜRK
DLNYĞN

Salı FEN

AYÇGLÇ
FEN

AYÇGLÇ

MAT

BLNTUÇ
R

SPR6DE

FI

SMTTPZ

SPR6DE

FI

SMTTPZ

KUR6AB

C

M.E.KRZ

KUR6AB

C

M.E.KRZ

Çarşamba BEDEN

SMTTPZ

BEDEN

SMTTPZ

İNGİ
BŞRTKN

TÜRK
DLNYĞN

TÜRK
DLNYĞN

SOSYAL

ESMKRG

LLEOGL

SOSYAL

ESMKRG

LLEOGL

Perşembe
MAT

BLNTUÇ
R

MAT

BLNTUÇ
R

TÜRK
DLNYĞN

FEN

AYÇGLÇ

GÖRSEL
SDNRDG

RMN

YAZ6CD

HJ

SENEMB

YAZ6CD

HJ

SENEMB

Cuma

MAT

BLNTUÇ
R

MAT

BLNTUÇ
R

TÜRK
DLNYĞN

DİN
M.E.KRZ

DİN
M.E.KRZ

MÜZİK
SDNRDG

RMN

FEN

AYÇGLÇ

Toplam 35

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 SAMET TOPUZ

BİLİŞİM TEKNOLJİLERİ 2 CANSU GÜNGÖR
DİN KÜLTÜRÜ 2 M.EMRULLAH KİRAZ
FEN BİLİMLERİ 4 AYÇA GÜLEÇ
GÖRSEL SANAT 1 SEDANUR DEĞİRMEN
İNGİLİZCE 3 BÜŞRA TEKİN
KURAN6ABC 2 M.EMRULLAH KİRAZ
MATEMATİK 5 BÜLENT UÇAR
MÜZİK 1 SEDANUR DEĞİRMEN
SOSYAL BİLGİLER 3 ESMA KARAGÜLLEOĞLU
SPOR6DEFIJ 2 SAMET TOPUZ

TÜRKÇE 6 DİLAN YEĞİN
YAZAR6CDHJK 2 SENEM BALTACI

FATİH BULUT
Okul Müdürü

T.C. ESENYURT KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ESENYURT ŞEHİTLER ORTAOKULU

5.10.2024

Sınıfın Adı : 6C



Sayı : 2024/2

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.30

2

08.20

3

09.10

4

10.00

5

10.50

6

11.40

7

12.30

8

13.30

9

14.20

10

15.10

11

16.00

12

16.50

13

17.40

14

18.30

Pazartesi

SOSYAL

ESMKRG

LLEOGL

MÜZİK
SDNRDG

RMN

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

MATBİL
6

EMNSZL

MATBİL
6

EMNSZL

DİN
M.E.KRZ

DİN
M.E.KRZ

Salı
BEDEN

KTBDND

Ğ

BEDEN

KTBDND

Ğ

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

FEN

ESRTAŞ
FEN

ESRTAŞ

BİLGİ
CNSGN

GR

BİLGİ
CNSGN

GR

Çarşamba
SPR6DE

FI

KTBDND

SPR6DE

FI

KTBDND

FEN

ESRTAŞ

MAT

FTMASL

N

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

GÖRSEL
SDNRDG

RMN

Perşembe
SOSYAL

ESMKRG

LLEOGL

SOSYAL

ESMKRG

LLEOGL

İNGİ
BŞRTKN

MAT

FTMASL

N

MAT

FTMASL

N

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

Cuma

KLTR

SENEMB

LTC

KLTR

SENEMB

LTC

İNGİ
BŞRTKN

İNGİ
BŞRTKN

MAT

FTMASL

N

MAT

FTMASL

N

FEN

ESRTAŞ

Toplam 35

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 KUTBEDİN DAĞ
KÜLTÜR VE MEDENİYET 2 SENEM BALTACI

BİLİŞİM TEKNOLJİLERİ 2 CANSU GÜNGÖR
DİN KÜLTÜRÜ 2 M.EMRULLAH KİRAZ
FEN BİLİMLERİ 4 ESRA TAŞ
GÖRSEL SANAT 1 SEDANUR DEĞİRMEN
İNGİLİZCE 3 BÜŞRA TEKİN
MATEMATİK 5 FATİME ASLAN
(MAT) MAT-BİLİM UYGULAMALARI 6 2 EMİNE SAZLI
MÜZİK 1 SEDANUR DEĞİRMEN
SOSYAL BİLGİLER 3 ESMA KARAGÜLLEOĞLU
SPOR6DEFIJ 2 KUTBEDİN DAĞ
TÜRKÇE 6 ZEHRA RÜMEYSA ÇOTUK

T.C. ESENYURT KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ESENYURT ŞEHİTLER ORTAOKULU

5.10.2024

Sınıfın Adı : 6D

FATİH BULUT
Okul Müdürü



Sayı : 2024/2

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.30

2

08.20

3

09.10

4

10.00

5

10.50

6

11.40

7

12.30

8

13.30

9

14.20

10

15.10

11

16.00

12

16.50

13

17.40

14

18.30

Pazartesi
FEN

ASLDĞN

HZ7EFG

H

M.E.KRZ

HZ7EFG

H

M.E.KRZ

İNGİ
SLTNKR

TL

MAT

BLNTUÇ
R

TÜRK
ÇGLRBT
HNTKN

TÜRK
ÇGLRBT
HNTKN

Salı FEN

ASLDĞN
FEN

ASLDĞN

TÜRK
ÇGLRBT
HNTKN

SPR6DE

FI

KTBDND

SPR6DE

FI

KTBDND

MAT

BLNTUÇ
R

MAT

BLNTUÇ
R

Çarşamba
GÖRSEL
SDNRDG

RMN

SOSYAL

ESMKRG

LLEOGL

SOSYAL

ESMKRG

LLEOGL

TÜRK
ÇGLRBT
HNTKN

TÜRK
ÇGLRBT
HNTKN

İNGİ
SLTNKR

TL

İNGİ
SLTNKR

TL

Perşembe
BEDEN

KTBDND

Ğ

BEDEN

KTBDND

Ğ

MATBİL
6

SLNKSK

MATBİL
6

SLNKSK

FEN

ASLDĞN

MAT

BLNTUÇ
R

MAT

BLNTUÇ
R

Cuma

BİLGİ
CNSGN

GR

BİLGİ
CNSGN

GR

SOSYAL

ESMKRG

LLEOGL

MÜZİK
SDNRDG

RMN

TÜRK
ÇGLRBT
HNTKN

DİN
M.E.KRZ

DİN
M.E.KRZ

Toplam 35

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 KUTBEDİN DAĞ
BİLİŞİM TEKNOLJİLERİ 2 CANSU GÜNGÖR
DİN KÜLTÜRÜ 2 M.EMRULLAH KİRAZ
FEN BİLİMLERİ 4 ASLI DOĞAN
GÖRSEL SANAT 1 SEDANUR DEĞİRMEN
HZMU6EFGH 2 M.EMRULLAH KİRAZ
İNGİLİZCE 3 SULTAN KARTAL

MATEMATİK 5 BÜLENT UÇAR
(MAT) MAT-BİLİM UYGULAMALARI 6 2 SELEN KESKİN
MÜZİK 1 SEDANUR DEĞİRMEN
SOSYAL BİLGİLER 3 ESMA KARAGÜLLEOĞLU
SPOR6DEFIJ 2 KUTBEDİN DAĞ
TÜRKÇE 6 ÇAĞLAR BATUHAN TEKİN

5.10.2024

Sınıfın Adı : 6E

FATİH BULUT
Okul Müdürü

T.C. ESENYURT KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ESENYURT ŞEHİTLER ORTAOKULU



Sayı : 2024/2

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.30

2

08.20

3

09.10

4

10.00

5

10.50

6

11.40

7

12.30

8

13.30

9

14.20

10

15.10

11

16.00

12

16.50

13

17.40

14

18.30

Pazartesi

GÖRSEL
SNMES

MR

SOSYAL

ESMKRG

LLEOGL

SOSYAL

ESMKRG

LLEOGL

DİN
M.E.KRZ

DİN
M.E.KRZ

MATBİL
6

BLNTUÇ

MATBİL
6

BLNTUÇ

Salı
MAT

BLNTUÇ
R

MAT

BLNTUÇ
R

SOSYAL

ESMKRG

LLEOGL

TÜRK
ÇGLRBT
HNTKN

TÜRK
ÇGLRBT
HNTKN

SPR6DE

FI

KTBDND

SPR6DE

FI

KTBDND

Çarşamba
HZ7EFG

H

FTMCNT

HZ7EFG

H

FTMCNT

BEDEN

KTBDND

Ğ

BEDEN

KTBDND

Ğ

FEN

ESRTAŞ
FEN

ESRTAŞ

TÜRK
ÇGLRBT
HNTKN

Perşembe
TÜRK
ÇGLRBT
HNTKN

TÜRK
ÇGLRBT
HNTKN

MAT

BLNTUÇ
R

MAT

BLNTUÇ
R

FEN

ESRTAŞ
İNGİ
BŞRTKN

İNGİ
BŞRTKN

Cuma

TÜRK
ÇGLRBT
HNTKN

FEN

ESRTAŞ

MAT

BLNTUÇ
R

BİLGİ
CNSGN

GR

BİLGİ
CNSGN

GR

İNGİ
BŞRTKN

MÜZİK
SDNRDG

RMN

Toplam 35

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 KUTBEDİN DAĞ
BİLİŞİM TEKNOLJİLERİ 2 CANSU GÜNGÖR
DİN KÜLTÜRÜ 2 M.EMRULLAH KİRAZ
FEN BİLİMLERİ 4 ESRA TAŞ
GÖRSEL SANAT 1 SİNEM ESMER
HZMU6EFGH 2 FATMA CANTEKİN
İNGİLİZCE 3 BÜŞRA TEKİN
MATEMATİK 5 BÜLENT UÇAR
(MAT) MAT-BİLİM UYGULAMALARI 6 2 BÜLENT UÇAR
MÜZİK 1 SEDANUR DEĞİRMEN
SOSYAL BİLGİLER 3 ESMA KARAGÜLLEOĞLU
SPOR6DEFIJ 2 KUTBEDİN DAĞ
TÜRKÇE 6 ÇAĞLAR BATUHAN TEKİN

T.C. ESENYURT KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ESENYURT ŞEHİTLER ORTAOKULU

5.10.2024

Sınıfın Adı : 6F

FATİH BULUT
Okul Müdürü



Sayı : 2024/2

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.30

2

08.20

3

09.10

4

10.00

5

10.50

6

11.40

7

12.30

8

13.30

9

14.20

10

15.10

11

16.00

12

16.50

13

17.40

14

18.30

Pazartesi

BEDEN

KTBDND

Ğ

BEDEN

KTBDND

Ğ

GÖRSEL
SNMES

MR

MAT

BLNTUÇ
R

TÜRK
ÇGLRBT
HNTKN

BİLGİ
CNSGN

GR

BİLGİ
CNSGN

GR

Salı
TÜRK
ÇGLRBT
HNTKN

İNGİ
SLTNKR

TL

İNGİ
SLTNKR

TL

MAT

BLNTUÇ
R

MAT

BLNTUÇ
R

BİLİM 6
AYÇGLÇ

BİLİM 6
AYÇGLÇ

Çarşamba
HZ7EFG

H

M.E.KRZ

HZ7EFG

H

M.E.KRZ

MÜZİK
SDNRDG

RMN

SOSYAL

ESMKRG

LLEOGL

SOSYAL

ESMKRG

LLEOGL

FEN

AYÇGLÇ
FEN

AYÇGLÇ

Perşembe DİN
M.E.KRZ

DİN
M.E.KRZ

TÜRK
ÇGLRBT
HNTKN

TÜRK
ÇGLRBT
HNTKN

FEN

AYÇGLÇ

SPR6DE

FI

KTBDND

SPR6DE

FI

KTBDND

Cuma
FEN

AYÇGLÇ

İNGİ
SLTNKR

TL

TÜRK
ÇGLRBT
HNTKN

TÜRK
ÇGLRBT
HNTKN

MAT

BLNTUÇ
R

MAT

BLNTUÇ
R

SOSYAL

ESMKRG

LLEOGL

Toplam 35

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 KUTBEDİN DAĞ
(FEN) MAT- BİLİM UYGULAMALARI6 2 AYÇA GÜLEÇ
BİLİŞİM TEKNOLJİLERİ 2 CANSU GÜNGÖR
DİN KÜLTÜRÜ 2 M.EMRULLAH KİRAZ
FEN BİLİMLERİ 4 AYÇA GÜLEÇ
GÖRSEL SANAT 1 SİNEM ESMER
HZMU6EFGH 2 M.EMRULLAH KİRAZ
İNGİLİZCE 3 SULTAN KARTAL

MATEMATİK 5 BÜLENT UÇAR
MÜZİK 1 SEDANUR DEĞİRMEN
SOSYAL BİLGİLER 3 ESMA KARAGÜLLEOĞLU
SPOR6DEFIJ 2 KUTBEDİN DAĞ
TÜRKÇE 6 ÇAĞLAR BATUHAN TEKİN

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ESENYURT ŞEHİTLER ORTAOKULU

5.10.2024

Sınıfın Adı : 6G

FATİH BULUT
Okul Müdürü

T.C. ESENYURT KAYMAKAMLIĞI



Sayı : 2024/2

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.30

2

08.20

3

09.10

4

10.00

5

10.50

6

11.40

7

12.30

8

13.30

9

14.20

10

15.10

11

16.00

12

16.50

13

17.40

14

18.30

Pazartesi

HZ7EFG

H

M.E.KRZ

FEN

ASLDĞN
FEN

ASLDĞN

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

MAT

FTMASL

N

MAT

FTMASL

N

GÖRSEL
SNMES

MR

Salı İNGİ
BŞRTKN

İNGİ
BŞRTKN

SOSYAL

BEDİAY
NR

SOSYAL

BEDİAY
NR

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

FEN

ASLDĞN

Çarşamba
BİLGİ
CNSGN

GR

BİLGİ
CNSGN

GR

DİN
M.E.KRZ

DİN
M.E.KRZ

MAT

FTMASL

N

MAT

FTMASL

N

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

Perşembe BİLİM 6
ASLDĞN

BİLİM 6
ASLDĞN

MSL

SENEMB

LTC

MSL

SENEMB

LTC

İNGİ
BŞRTKN

MÜZİK
SDNRDG

RMN

SOSYAL

BEDİAY
NR

Cuma
FEN

ASLDĞN

MAT

FTMASL

N

HZ7EFG

H

M.E.KRZ

BEDEN

KTBDND

Ğ

BEDEN

KTBDND

Ğ

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK
Toplam 35

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 KUTBEDİN DAĞ
MASAL VE DESTANLARIMIZ 2 SENEM BALTACI

(FEN) MAT- BİLİM UYGULAMALARI6 2 ASLI DOĞAN
BİLİŞİM TEKNOLJİLERİ 2 CANSU GÜNGÖR
DİN KÜLTÜRÜ 2 M.EMRULLAH KİRAZ
FEN BİLİMLERİ 4 ASLI DOĞAN
GÖRSEL SANAT 1 SİNEM ESMER
HZMU6EFGH 2 M.EMRULLAH KİRAZ
İNGİLİZCE 3 BÜŞRA TEKİN
MATEMATİK 5 FATİME ASLAN
MÜZİK 1 SEDANUR DEĞİRMEN
SOSYAL BİLGİLER 3 BEDİA YANAR
TÜRKÇE 6 ZEHRA RÜMEYSA ÇOTUK

Okul Müdürü

T.C. ESENYURT KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ESENYURT ŞEHİTLER ORTAOKULU

5.10.2024

Sınıfın Adı : 6H

FATİH BULUT



Sayı : 2024/2

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.30

2

08.20

3

09.10

4

10.00

5

10.50

6

11.40

7

12.30

8

13.30

9

14.20

10

15.10

11

16.00

12

16.50

13

17.40

14

18.30

Pazartesi

BİLGİ
CNSGN

GR

BİLGİ
CNSGN

GR

MAT

FTMASL

N

MAT

FTMASL

N

GÖRSEL
SNMES

MR

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

Salı DİN
M.E.KRZ

DİN
M.E.KRZ

FEN

AYÇGLÇ
İNGİ
BŞRTKN

MAT

FTMASL

N

MAT

FTMASL

N

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

Çarşamba FEN

AYÇGLÇ
FEN

AYÇGLÇ

SOSYAL

LVNTOV

ALI

KLTR

SENEMB

LTC

KLTR

SENEMB

LTC

İNGİ
BŞRTKN

İNGİ
BŞRTKN

Perşembe BİLİM 6
AYÇGLÇ

BİLİM 6
AYÇGLÇ

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

SPR6DE

FI

KTBDND

SPR6DE

FI

KTBDND

SOSYAL

LVNTOV

ALI

SOSYAL

LVNTOV

ALI

Cuma

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

MAT

FTMASL

N

FEN

AYÇGLÇ

MÜZİK
SDNRDG

RMN

BEDEN

KTBDND

Ğ

BEDEN

KTBDND

Ğ
Toplam 35

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 KUTBEDİN DAĞ
KÜLTÜR VE MEDENİYET 2 SENEM BALTACI

(FEN) MAT- BİLİM UYGULAMALARI6 2 AYÇA GÜLEÇ
BİLİŞİM TEKNOLJİLERİ 2 CANSU GÜNGÖR
DİN KÜLTÜRÜ 2 M.EMRULLAH KİRAZ
FEN BİLİMLERİ 4 AYÇA GÜLEÇ
GÖRSEL SANAT 1 SİNEM ESMER
İNGİLİZCE 3 BÜŞRA TEKİN
MATEMATİK 5 FATİME ASLAN
MÜZİK 1 SEDANUR DEĞİRMEN
SOSYAL BİLGİLER 3 LEVENT OVALI

SPOR6DEFIJ 2 KUTBEDİN DAĞ
TÜRKÇE 6 ZEHRA RÜMEYSA ÇOTUK

T.C. ESENYURT KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ESENYURT ŞEHİTLER ORTAOKULU

5.10.2024

Sınıfın Adı : 6I

FATİH BULUT
Okul Müdürü



Sayı : 2024/2

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.30

2

08.20

3

09.10

4

10.00

5

10.50

6

11.40

7

12.30

8

13.30

9

14.20

10

15.10

11

16.00

12

16.50

13

17.40

14

18.30

Pazartesi

İNGİ
SLTNKR

TL

MAT

FTMASL

N

BEDEN

KTBDND

Ğ

BEDEN

KTBDND

Ğ

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

GÖRSEL
SNMES

MR

FEN

ASLDĞN

Salı
TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

MAT

FTMASL

N

MAT

FTMASL

N

SOSYAL

BEDİAY
NR

KLTR

SENEMB

LTC

KLTR

SENEMB

LTC

Çarşamba
TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

MATBİL
6

FTMASL

MATBİL
6

FTMASL

BİLGİ
CNSGN

GR

BİLGİ
CNSGN

GR

DİN
M.E.KRZ

DİN
M.E.KRZ

Perşembe
MÜZİK
SDNRDG

RMN

MAT

FTMASL

N

MAT

FTMASL

N

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

FEN

ASLDĞN
FEN

ASLDĞN

Cuma

SPR6DE

FI

KTBDND

SPR6DE

FI

KTBDND

FEN

ASLDĞN

İNGİ
SLTNKR

TL

İNGİ
SLTNKR

TL

SOSYAL

BEDİAY
NR

SOSYAL

BEDİAY
NR

Toplam 35

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 KUTBEDİN DAĞ
KÜLTÜR VE MEDENİYET 2 SENEM BALTACI

BİLİŞİM TEKNOLJİLERİ 2 CANSU GÜNGÖR
DİN KÜLTÜRÜ 2 M.EMRULLAH KİRAZ
FEN BİLİMLERİ 4 ASLI DOĞAN
GÖRSEL SANAT 1 SİNEM ESMER
İNGİLİZCE 3 SULTAN KARTAL

MATEMATİK 5 FATİME ASLAN
(MAT) MAT-BİLİM UYGULAMALARI 6 2 FATİME ASLAN
MÜZİK 1 SEDANUR DEĞİRMEN
SOSYAL BİLGİLER 3 BEDİA YANAR
SPOR6DEFIJ 2 KUTBEDİN DAĞ
TÜRKÇE 6 ZEHRA RÜMEYSA ÇOTUK

Sınıfın Adı : 6J

FATİH BULUT
Okul Müdürü

T.C. ESENYURT KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ESENYURT ŞEHİTLER ORTAOKULU

5.10.2024



Sayı : 2024/2

Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

07.30

2

08.20

3

09.10

4

10.00

5

10.50

6

11.40

7

12.30

8

13.30

9

14.20

10

15.10

11

16.00

12

16.50

13

17.40

14

18.30

Pazartesi

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

İNGİ
SLTNKR

TL

GÖRSEL
SNMES

MR

BEDEN

KTBDND

Ğ

BEDEN

KTBDND

Ğ

MAT

SLNKSK

N

Salı
KLTR

SENEMB

LTC

KLTR

SENEMB

LTC

MÜZİK
SDNRDG

RMN

DİN
M.E.KRZ

DİN
M.E.KRZ

BİLİM 6
ESRTAŞ

BİLİM 6
ESRTAŞ

Çarşamba
MAT

SLNKSK

N

MAT

SLNKSK

N

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

SPR6DE

FI

KTBDND

SPR6DE

FI

KTBDND

FEN

ESRTAŞ

Perşembe
TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

İNGİ
SLTNKR

TL

İNGİ
SLTNKR

TL

SOSYAL

LVNTOV

ALI

SOSYAL

LVNTOV

ALI

FEN

ESRTAŞ
FEN

ESRTAŞ

Cuma

SOSYAL

LVNTOV

ALI

MAT

SLNKSK

N

MAT

SLNKSK

N

TÜRK
ZHRRM

YSÇTK

FEN

ESRTAŞ

BİLGİ
CNSGN

GR

BİLGİ
CNSGN

GR

Toplam 35

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ 2 KUTBEDİN DAĞ
KÜLTÜR VE MEDENİYET 2 SENEM BALTACI

(FEN) MAT- BİLİM UYGULAMALARI6 2 ESRA TAŞ
BİLİŞİM TEKNOLJİLERİ 2 CANSU GÜNGÖR
DİN KÜLTÜRÜ 2 M.EMRULLAH KİRAZ
FEN BİLİMLERİ 4 ESRA TAŞ
GÖRSEL SANAT 1 SİNEM ESMER
İNGİLİZCE 3 SULTAN KARTAL

MATEMATİK 5 SELEN KESKİN
MÜZİK 1 SEDANUR DEĞİRMEN
SOSYAL BİLGİLER 3 LEVENT OVALI

SPOR6DEFIJ 2 KUTBEDİN DAĞ
TÜRKÇE 6 ZEHRA RÜMEYSA ÇOTUK

T.C. ESENYURT KAYMAKAMLIĞI
İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ESENYURT ŞEHİTLER ORTAOKULU

5.10.2024

Sınıfın Adı : 6K

FATİH BULUT
Okul Müdürü


